
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin �

Číslo 982207-1507/2010, 2016/10814

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Martinou Ivanovou, ředitelkou Pobočkové sítě Jižní Čechy ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X X

číslo účtu: X XXXXXXXXXXXXXXX X

korespondenční adresa: ¤ Česká pošta, s.p. , Senovážné náměstí 240/I, 370 81 České Budějovice¤ ¤

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X X

XXXXX X XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX X X

dále jen „Prodávající“¤ ¤ ¤

a

Jednota, družstvo spotřebitelů v Kaplici ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

IČO: ¤ 00031861 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ00031861¤ ¤

zastoupen:¤ Vladimírem Kozákem , ředitelem ¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ OR vedeného KS v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 208 ¤ ¤

bankovní spojení: X XXXXXXXX XXXXXX XXXX X X

XXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX X

korespondenční adresa: ¤ Kaplice - nádraží 86, 382 42 Střítež ¤ ¤

Se sídlem, místem podnikání Kaplice - nádraží 86, 382 42 Střítež ¤ ¤

¤

Dále jen kupující: ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „Smluvní strana“, nebo společně jen „Smluvní strany“ uzavírají tento ¤

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v hotovosti

Číslo 982207-1507/2010, 2016/10814

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



Dodatek č. 3, kterým se doplňuje a mění text Smlouvy o prodeji poštovních cenin č. 982207-1507/2010, 2016/10814
ze dne 21.12.2010 (dále jen „Smlouva“), a to následovně:¤

¤ ¤

1.� Ujednání

1.1� Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení bodu 7.1. v čl. 7.
následujícím textem:

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a uzavírá
se na dobu neurčitou . Smluvní strany si ujednávají možnost výpovědi bez uvedení důvodu s výpovědní
dobou jeden měsíc, která počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi druhé
Smluvní straně. Pokud Kupující písemně odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o
odmítnutí změn vypovídá tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP,
přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má
navrhovaná změna nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněné Kupujícím
musí mít písemnou formu, podpis Kupujícího na nich musí být úředně ověřen nebo učiněn před
zaměstnancem Prodávajícího a musí být doručeny Prodávajícímu osobně, poštou, kurýrní službou nebo
jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a prokazatelné doručení. Prodávající
se s Kupujícím může též dohodnout, že výpověď a oznámení o odmítnutí změn budou doručovány
faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty.

1.2� Smluvní strany se dohodly na vložení nového ustanovení bodu 1.3. v čl. 1 s následujícím textem:

Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že Prodávající není povinen akceptovat objednávku
Kupujícího nebo může jednostranně omezit množství Zboží, které Kupujícímu umožní odebrat.

1.3� Smluvní strany se dohodly na aktualizaci Přílohy číslo 2 - Soupis prodejních míst .

2.� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2� Dodatek č. 3 je účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami .

2.3� Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po dvou
výtiscích.

V českých Budějovicích dne: ¤ V dne: ¤ ¤

za ČP: ¤ za Kupujícího:

¤

¤

Martina Ivanová , ředitelka PS JČ ¤ Vladimír Kozák, ředitel ¤

¤

¤

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v hotovosti

Číslo 982207-1507/2010, 2016/10814

Strana [|2 ](celkem [|3 ])

Komentář[GP1]:Pokudsejednáosmlouvuuveřejňovanouvregistrusmluv,jenutnéupravittakto:Smlouvanabýváúčinnostidnemuveřejněnívregistrusmluv.Pozn.:Možnostanovitipozdějšíokamžikúčinnosti.Section Break (Next Page)Komentář[GP2]:Pokudsejednáododatekuveřejňovanývregistrusmluv,jenutnéupravittakto:Dodateknabýváúčinnostidnemuveřejněnívregistrusmluv.Pozn.:Možnostanovitipozdějšíokamžikúčinnosti.Section Break (Next Page)



Příloha č. 2 - soupis prodejních míst

¤

¤

číslo
XXXXXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXX X XXXXX XXX XXXXX X

X

XXX X XXXXX XXX XXXXXXX XXX X XXXXXXXXXX XXX XX X XXXXX XXX XXXXXXX X

X

XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXX XX X XXXXXXXXXX XXX XX X XXXXX XXXXX X

X

XXX X XXXXXX XXXXX XX X XXXXXXXXXX XXX XX X XXXXX XXX XXXXXXX X

X

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v hotovosti

Číslo 982207-1507/2010, 2016/10814

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


